中国邮政集团有限公司阿里地区分公司2024-2026年邮运车辆驾驶外包服务项目公开竞争性磋商公告
项目概况
中国邮政集团有限公司阿里地区分公司2024-2026年邮运车辆驾驶外包服务项目的潜在供

应商应在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）获取采购文件，并于2024年
08月30日10点00分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况
项目名称：中国邮政集团有限公司阿里地区分公司2024-2026年邮运车辆驾驶外包服务项

目
采购方式：公开竞争性磋商
最高限价：992603.92元（含税）（大写：玖拾玖万贰仟陆佰零叁元玖角贰分）
采购内容：该项目需阿里地区分公司邮运车辆采购驾驶员服务，服务期限为2年。
二、申请人的资格要求：
1.承运商必须具有独立法人资格及中华人民共和国工商行政主管部门核发的营业执照，其

中营业执照应含有营业执照中包含业务外包或劳务外包（不含建筑劳务外包）或类似的业务范
围。

2.承运商必须具有中华人民共和国税务主管部门核发的税务登记证照及财务结算凭证。
3.承运商必须满足邮件运输服务标准，具备按时完成邮件运输任务的运能储备，具有良好的

履行合同的能力。
4.承运商必须具备国家和地方政府规定的安全生产的资格/条件，并严格遵守相关之法律法